
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

11.02.2019                                                                                                      № 27 

 

Про здійснення закупівель товарів, 

робіт і послуг з використанням 

електронної системи закупівель у 

2019 році 
 
 

 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 06 грудня 2018 року № 645 «Про здійснення закупівель 

товарів, робіт і послуг з використанням електронної системи закупівель у 2019 

році»,  розпорядження голови Зачепилівської районної державної адміністрації 

від 08 лютого 2019 року № 19, з метою забезпечення ефективного здійснення 

закупівель, створення конкурентного середовища та запобігання проявам 

корупції у сфері публічних закупівель, розвитку добросовісної конкуренції, 

забезпечення відкритості та прозорості під час здійснення закупівель наказую: 

 

1. Керівникам структурних підрозділів відділу освіти, молоді та 

спорту Зачепилівської районної державної адміністрації: 

1.1 У 2019 році проводити закупівлі товарів, робіт і послуг з 

використанням електронної системи закупівель, за умови, що вартість предмета 

закупівлі дорівнює або перевищує 50 тисяч гривень. 

2. Бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти, молоді та 

спорту Т. СКОТАРЕНКО інформувати Зачепилівську районну державну 

адміністрацію про проведення закупівель товарів, робіт і послуг з 



використанням електронної системи закупівель через відділ економічного 

розвитку і торгівлі районної державної адміністрації. 

Щокварталу до 1 числа місяця, 

Що настає за звітним періодом, 

Протягом 2019 року 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                   О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


